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Miércoles, 16 de Diciembre de 2020

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Nueva Carteya

NUm. 4.084/2020

Don Vicente Tapia Exposito, Alcalde-Presidente del Ayunta-
miento de Nueva Carteya (Cérdoba), hace saber:

Aplicacion

130.226.14
151.609.00
323.625.06
330.625.00
920.210.00
920.212.00
920.213.00
920.221.01
920.227.06
342.622.12
231.625.01

Aplicacion

011.310.00
011.913.00
1531.619.00
231.226.09
223.221.03
330.226.92
330.226.09
330.227.09
334.226.10
338.226.09
341.226.09
341.227.11
341.227.95

Ne 239 p.1

Que expuesto al publico el expediente de modificacion del Pre-

supuesto Municipal para el ejercicio de 2020, mediante transfe-

rencias de crédito, inicialmente aprobado por el Ayuntamiento

Pleno en sesién extraordinaria y urgente celebrada el dia 10 de

noviembre de 2020, y no habiéndose presentado reclamacion al-

guna durante el plazo legal, result6 aprobado definitivamente se-

gun lo acordado y legalmente previsto, suponiendo las modifica-

ciones el resumen siguiente:

Altas en Aplicaciones de Gastos

Descripcién

MATERIAL ESPECIAL

APORTACION MUNICIPAL A OBRAS
EQUIPAMIENTO EDUCACION
EQUIPAMIENTO CULTURA
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
CONSERVACION DE MAQUINARIA

AGUA

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

TERMINACION DE TERRAZA Y CERRAMIENTOS EN GIMNASIO

EQUIPAMIENTO SERVICIOS SOCIALES
TOTAL

FINANCIACION
Bajas o Anulaciones en Aplicaciones de Gastos

Descripcién

INTERESES DE PRESTAMOS

AMORTIZACION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO

ADQUISICION DE TERRENOS PARA VIARIO

ACTIVIDADES DE JUVENTUD

COMBUSTIBLES

CONMEMORACION BICENTENARIO

ACTIVIDADES CULTURALES

ACTOS CULTURALES

PROMOCION DE NUESTRA SEMANA SANTA

ACTIVIDADES DE FESTEJOS

ACTIVIDADES DEPORTIVAS

EVENTOS DEPORTIVOS

ADJUDICACION MONITORIAS DEPORTIVAS
TOTAL

Lo que se hace publico en cumplimiento de lo dispuesto en el
articulo 177.2 en relacién con el 169.3, ambos del Real Decreto
Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Tex-

Créditos
Iniciales Altas
500,00 1.000,00
60.000,00 28.000,00
1.000,00 5.000,00
1.000,00 2.000,00
30.000,00 5.000,00
30.000,00 5.000,00
12.000,00 5.000,00
18.000,00 5.000,00
10.000,00 7.483,01
0,00 48.000,00
0.00 3.000,00
162.500,00 114.483,01
Créditos . -~
Iniciales Bajas Créditos
30.000,00 12.000,00
145.000,00 20.000,00
5.000,00 4.500,00
25.000,00 15.000,00
16.000,00 6.983,01
5.000,00 5.000,00
37.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00 2.000,00
38.000,00 15.000,00
13.000,00 3.000,00
1.000,00 1.000,00
33.125,93 20.000,00
358.125,93 114.483,01

Créditos
Finales

1.500,00
88.000,00
6.000,00
3.000,00
35.000,00
35.000,00
17.000,00
23.000,00
17.483,01
48.000,00
3.000,00
276.983,01

Créditos
Finales

18.000,00
125.000,00
500,00
10.000,00
9.016,99
0,00
32.000,00
0,00
3.000,00
23.000,00
10.000,00
0,00
13.125,96
243.642,92

to Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales.

En Nueva Carteya, a 11 de diciembre de 2020. Firmado elec-

tronicamente por el Alcalde, Vicente Tapia Expésito.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify
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