

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Nueva Carteya

Núm. 4.084/2020

Don Vicente Tapia Expósito, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Nueva Carteya (Córdoba), hace saber:

Que expuesto al público el expediente de modificación del Presupuesto Municipal para el ejercicio de 2020, mediante transferencias de crédito, inicialmente aprobado por el Ayuntamiento Pleno en sesión extraordinaria y urgente celebrada el día 10 de noviembre de 2020, y no habiéndose presentado reclamación alguna durante el plazo legal, resultó aprobado definitivamente según lo acordado y legalmente previsto, suponiendo las modificaciones el resumen siguiente:

		Altas en Aplicaciones de Gastos		
Aplicación	Descripción	Créditos Iniciales	Altas	Créditos Finales
130.226.14	MATERIAL ESPECIAL	500,00	1.000,00	1.500,00
151.609.00	APORTACIÓN MUNICIPAL A OBRAS	60.000,00	28.000,00	88.000,00
323.625.06	EQUIPAMIENTO EDUCACIÓN	1.000,00	5.000,00	6.000,00
330.625.00	EQUIPAMIENTO CULTURA	1.000,00	2.000,00	3.000,00
920.210.00	INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES	30.000,00	5.000,00	35.000,00
920.212.00	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	30.000,00	5.000,00	35.000,00
920.213.00	CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA	12.000,00	5.000,00	17.000,00
920.221.01	AGUA	18.000,00	5.000,00	23.000,00
920.227.06	ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS	10.000,00	7.483,01	17.483,01
342.622.12	TERMINACIÓN DE TERRAZA Y CERRAMIENTOS EN GIMNASIO	0,00	48.000,00	48.000,00
231.625.01	EQUIPAMIENTO SERVICIOS SOCIALES	0,00	3.000,00	3.000,00
TOTAL		162.500,00	114.483,01	276.983,01

		FINANCIACIÓN		
Aplicación	Descripción	Créditos Iniciales	Bajas Créditos	Créditos Finales
011.310.00	INTERESES DE PRESTAMOS	30.000,00	12.000,00	18.000,00
011.913.00	AMORTIZACION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO	145.000,00	20.000,00	125.000,00
1531.619.00	ADQUISICIÓN DE TERRENOS PARA VIARIO	5.000,00	4.500,00	500,00
231.226.09	ACTIVIDADES DE JUVENTUD	25.000,00	15.000,00	10.000,00
223.221.03	COMBUSTIBLES	16.000,00	6.983,01	9.016,99
330.226.92	CONMEMORACIÓN BICENTENARIO	5.000,00	5.000,00	0,00
330.226.09	ACTIVIDADES CULTURALES	37.000,00	5.000,00	32.000,00
330.227.09	ACTOS CULTURALES	5.000,00	5.000,00	0,00
334.226.10	PROMOCIÓN DE NUESTRA SEMANA SANTA	5.000,00	2.000,00	3.000,00
338.226.09	ACTIVIDADES DE FESTEJOS	38.000,00	15.000,00	23.000,00
341.226.09	ACTIVIDADES DEPORTIVAS	13.000,00	3.000,00	10.000,00
341.227.11	EVENTOS DEPORTIVOS	1.000,00	1.000,00	0,00
341.227.95	ADJUDICACIÓN MONITORÍAS DEPORTIVAS	33.125,93	20.000,00	13.125,96
TOTAL		358.125,93	114.483,01	243.642,92

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 177.2 en relación con el 169.3, ambos del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Tex-

to Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales.

En Nueva Carteya, a 11 de diciembre de 2020. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Vicente Tapia Expósito.